Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Новосибирска

«Средняя общеобразовательная школа № 72» (МБОУ СОШ № 72)

630029, г. Новосибирск, ул. 2-я Чулымская, 111

тел./факс 353-69-59, e-mail: sch_72_nsk@nios.ru

Приказ

от «22» октября 2019 г.                                                                                   № 102/1-од

«По итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-

2021 учебном году»

В соответствии с приказом «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2020/2021 учебном году в МБОУ СОШ № 72» № 85/1-од от 23.09.2020 г. и

на основании протоколов проведения школьного этапа олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2020 –2021 учебном году (Приложение №1).

2. Объявить благодарность на совещании педагогического состава:

- членам оргкомитета Олимпиады, Щегорец Н.В., Щегорец И.В., Рязановой Т.А. за помощь

в проведении Олимпиады;

- учителям-предметникам уровня ООО и СОО, а также учителям 4-х классов Снарковой

Н.Г. и Чалковой И.В. за подготовку победителей и призеров школьного этапа олимпиады,

проверку олимпиадных работ участников и помощь в проведении Олимпиады.

3. Заместителю директора по УВР, Журавко Е.А.:

- подготовить для вручения дипломы победителей и призеров школьного этапа Олимпиады.

4. Заместителю директора по ВР, Чалковой И.В. вручить дипломы на школьном

орг.сборе.

5. Ответственному за сайт, Ильину Е.А. разместить информацию на официальном

сайте ОУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение №1 к приказу № 102/1 от 22.10.2020 г.

№

п/п

ФИО участника Класс Предмет Статус

участника

1 Байкенова Маргарита Эркиновна 5 Английский язык Призер

2 Крылова Кира Витальевна 5 Английский язык Призер

3 Христолюбова Анастасия

Андреевна

10 Биология Победитель

4 Митрохина Дарья Сергеевна 9 География Победитель

5 Прохоров Илья Евгеньевич 9 География Призер

6 Кузнецов  Илья  Сергеевич 10 География Победитель

7 Рыхтикова Станислава Денисовна 10 География Призер

8 Будылин Альберт Георгиевич 6 Информатика Призер

9 Мацевич Ника Викторовна 5 История Победитель

10 Заякин Степан Максимович 5 История Призер

11 Макарова Алина Александровна 5 История Призер

12 Полтавская Анастасия

Александровна

5 История Призер

13 Мансуралиев Рыскелди

Курманбекович

5 История Призер

14 Фёдоров Данила Борисович 5 История Победитель

15 Гунькова Алёна Игоревна 6 История Призер

16 Федюнькина  Кристина Ивановна 6 История Призер

17 Крылова Кира Витальевна 6 История Призер

18 Белова Виктория Сергеевна 8 Литература Победитель

19 Ильюта Надежда Сергеевна 8 Литература Призер

20 Бурундукова  Анна Андреевна 4 Математика Победитель

21 Сивицкий  Роман Алексеевич 4 Математика Победитель

22 Кошелева Алиса Артемьевна 4 Математика Призер

23 Мурзайкина  Маргарита

Васильевна

4 Математика Призер

24 Тонких Анастасия Алексеевна 4 Математика Призер

25 Аграфонов  Алексей Андреевич 5 Математика Победитель

26 Блох Софья Сергеевна 5 Математика Победитель

27 Одинцов Андрей Иванович 5 Математика Победитель

28 Бердников Иван Алексеевич 5 Математика Призер

29 Крылова Кира Витальевна 6 Математика Победитель

30 Федюнькина Кристина Ивановна 6 Математика Призер

31 Горлова Лаура Денисовна 6 Математика Призер

32 Бузина Дарья Валерьевна 7 Математика Победитель

33 Мирошникова Софья Сергеевна 7 Математика Победитель

34 Коновалова Ульяна  Ивановна 7 Математика Победитель

35 Васяткин Арсений Олегович 6 ОБЖ Победитель

36 Гунькова Алёна Игоревна 6 Обществознание Победитель

37 Рощупкина Снежана Сергеевна 6 Обществознание Призер

38 Алиев  Камиль Русланович 6 Обществознание Призер

39 Ошлакова Елизавета Сергеевна 6 Обществознание Призер

40 Будылин Альберт Георгиевич 6 Обществознание Призер

41 Сафарова Алина Ринатовна 7 Обществознание Победитель

42 Калинович Илья Игоревич 7 Обществознание Призер

43 Коновалова Ульяна Ивановна 7 Обществознание Призер

44 Уткина Анастасия Владиславовна 7 Обществознание Призер

45 Садыкова Алина Сергеевна 8 Обществознание Победитель

46 Белова Виктория Сергеевна 8 Обществознание Призер

47 Романенко Елена Вячеславовна 8 Обществознание Призер

48 Ананьева Анастасия Алексеевна 9 Обществознание Победитель

49 Фадеев Александр Андреевич 10 Право Победитель

50 Хаустов Ярослав Максимович 10 Право Победитель

51 Кузнецов Илья Сергеевич 10 Право Победитель

52 Рыхтикова Станислава Денисовна 10 Право Победитель

53 Сивицкий Роман Алексеевич 4 Русский язык Победитель

54 Сорокина Арина Романовна 4 Русский язык Призер

55 Тонких Анастасия Алексеевна 4 Русский язык Призер

56 Загородников Егор Иванович 4 Русский язык Призер

57 Полтавская Анастасия

Александровна

5 Русский язык Победитель

58 Мартынова Юлия Сергеевна 5 Русский язык Призер

59 Васяткин Арсений Олегович 6 Русский язык Призер

60 Мирошникова Софья Сергеевна 7 Русский язык Победитель

61 Белова  Виктория Сергеевна 8 Русский язык Победитель

62 Кадничанская Дарья Викторовна 8 Русский язык Призер

63 Небылицына Алена Вячеславовна 9 Русский язык Призер

64 Красавина Евдокия Николаевна 10 Русский язык Призер

65 Мацевич Ника Викторовна 5 Технология Победитель

66 Блох Софья Сергеевна 5 Технология Призер

67 Крылова Кира Витальевна 6 Технология Победитель

68 Федюнькина Кристина Ивановна 6 Технология Призер

69 Суворов Иван Станиславович 6 ФК Победитель

70 Семенов Семен Юрьевич 6 ФК Призер

71 Плюснина Екатерина Алексеевна 7 ФК Победитель

72 Валиев Хасанбой

Мухаммадаминович

7 ФК Победитель

73 Пецюх Сергей Олегович 7 ФК Призер

74 Жумабаев  Мухамед

Джамалиддинович

7 ФК Призер

75 Собиров Шахзод Хасанбоевич 7 ФК Призер

76 Крюков Владимир Владимирович 9 ФК Победитель

77 Пихутин Константин Юрьевич 9 ФК Призер

78 Мерзликин Максим Дмитриевич 9 ФК Призер

79 Кадничанский Семен Викторович 6 Экология Призер

80 Прохоров Илья Евгеньевич 9 Экология Призер